
COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia di Cagliari

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 119 del 27-12-2013

Oggetto: EROGAZIONE SALDO CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO
DELL'ATTIVITA' SVOLTA DALLE SOCIETA' SPORTIVE ANNO 2012.

L'anno duemilatredici il giorno ventisette del mese di dicembre alle ore 18:30, presso questa
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Partecipano i Signori:

COLLU FERRUCCIO SINDACO P
PIRAS STEFANO VICE-SINDACO P
SABIUCCIU IGNAZIO ASSESSORE A
MOCCIMAURO ASSESSORE P
ABISMATTEO ASSESSORE P
ENA WALTER ASSESSORE P
PIBIA EDOARDO ASSESSORE P

presenti n. 6 e assenti n. 1.

Assume la presidenza il Signor COLLU FERRUCCIO in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE Dottor Demelas Fabrizio
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale
ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad
Enti Pubblici e soggetti privati, approvato con atti C.C. n. 103 del 21.12.1990 e n. 24 del
26.03.1991, dichiarati esenti da vizi dal CO.RE.CO. in seduta del 24.04.1991 con n.48 -1 - 91
e 804 -1-91;

VISTE le proprie delibere n. 5 del 09.01.2013 e n. 19 del 12.02.2013, con la quale viene
concesso un contributo economico di €. 11.648,33 a sostegno delle attività svolte dalle Società
Sportive;

RICORDATO che, ai sensi del comma 3 dell'art.13 del Regolamento Comunale per la
concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici e soggetti privati, con la
predetta delibera G.C. veniva stabilito di erogare il 75% del contributo nel 2° semestre
dell'anno cui lo stesso si riferisce e il restante 25% dopo la presentazione del rendiconto della
gestione;

RILEVATO che detto rendiconto è stato presentato a corredo delle domande inoltrate dalle
società indicate in oggetto per la concessione di un contributo a sostegno dell'attività che le
stesse svolgono nel corrente anno;

RITENUTO di dover provvedere all'erogazione del saldo;

VISTO il D.lgs del 18.08.2000 n. 267;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso ai sensi dell'art.49,
comma 1, del D.lgs 267/2000 espresso dal Responsabile degli Affari Generali;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, espresso ai sensi dell'art.49,
comma 1, del D.lgs 267/2000 espresso dal Responsabile del Settore Finanziario;

Con voti unanimi

DELIBERA

Di liquidare, per i motivi esposti in narrativa, in favore delle seguenti società l somma
a fianco delle stesse indicate e pari al 25% del contributo concesso nell'anno 2012 a sostegno
dell'attività svolta:

€. 1.211,10 in favore dell' A.S.D. Decimoputzu;
€ . 942,28 in favore della Polisportiva Oasi;
€ . 758,71 in favore della S.S. Real Putzu.

Di imputare la spesa ai fondi del titolo 1 06.06.05 Peg. 8950 Residui 2012" contributo
regionale per lo sport dove sono stanziate e disponibili €. 2.912.09.

DELIBERA DI GlUNTA n.119 del 27-12-2013 COMUNE DI DECIMOPUTZU

Pag.2



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente
F.to COLLU FERRUCCIO

Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Demelas Fabrizio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione è stata pubblicata nel sito
informatico del Comune, all'indirizzo http://www.comune.de.cimoputzu.ca.it (Albo Pretorio
on-line) per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma 1 della Legge n.267/00 e
contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma 1 della
Legge n.267/00.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Demelas Fabrizio

IL SEGRETA

È copia conforme all' originale.
Lì,

,.•.~.....

DELIBERA DI GIUNTA n.119 del 27-12-2013 COMUNE DI DECIMOPUTZU

Pago 3

http://www.comune.de.cimoputzu.ca.it

